
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

HOTEL DOS ZIMBROS ****                 CABO ESPICHEL / SESIMBRA 
 
 
 

 
PREÇOS POR QUARTO E NOITE 
PEQ. ALMOÇO INCLUIDO 

01/01 – 31/03 01/04 – 30/06 01/07 – 15/09 16/09 – 29/12 

QUARTO DUPLO STANDARD 
QUARTO DUPLO SUPERIOR 
QUARTO DUPLO SUPERIOR V/ MAR 
QUARTO SINGLE STANDARD 
SUITE JUNIOR (2 PESSOAS) 
SUITE SUPERIOR (2 PESSOAS) 

€ 100,00 
€ 125,00 
€ 137,50 
€   81,25 
€ 200,00 
€ 237,50 

€ 112,50 
€ 137,50 
€ 150,00 
€ 100,00 
€ 212,50 
€ 248,75 

€ 168,75 
€ 187,50 
€ 200,00 
€ 150,00 
€ 225,00 
€ 275,00 

€ 100,00 
€ 125,00 
€ 137,50 
€   81,25 
€ 200,00 
€ 237,50 

 

SUPLEMENTO DE MEIA PENSÃO: € 22,00, POR PESSOA 

PREÇOS VÁLIDOS DE JANEIRO DE 2025 A DEZEMBRO DE 2025 
(TABELA DE PREÇOS ATUALIZADA EM 20/01/2024) 
 
 
 

                  Asalgarve, Agência de Viagens e Turismo, Lda. RNAVT Nº 1922 


