PREÇOS POR QUARTO E NOITE PEQ. ALMOÇO INCLUIDO	01/01 – 31/03	01/04 – 30/06	01/07 – 15/09	16/09 – 29/12
QUARTO DUPLO STANDARD QUARTO DUPLO SUPERIOR QUARTO DUPLO SUPERIOR V/ MAR QUARTO SINGLE STANDARD SUITE JUNIOR (2 PESSOAS) SUITE SUPERIOR (2 PESSOAS)	€ 100,00	€ 112,50	€ 168,75	€ 100,00
	€ 125,00	€ 137,50	€ 187,50	€ 125,00
	€ 137,50	€ 150,00	€ 200,00	€ 137,50
	€ 81,25	€ 100,00	€ 150,00	€ 81,25
	€ 200,00	€ 212,50	€ 225,00	€ 200,00
	€ 237,50	€ 248,75	€ 275,00	€ 237,50

## SUPLEMENTO DE MEIA PENSÃO: € 22,00, POR PESSOA

PREÇOS VÁLIDOS DE JANEIRO DE 2025 A DEZEMBRO DE 2025 (TABELA DE PREÇOS ATUALIZADA EM 20/01/2024)

Asalgarve, Agência de Viagens e Turismo, Lda. RNAVT № 1922